
tesa® Professional 4392
Produktové Informace

Maskování a ochrana karoserie vozu při tmelení a lakování

Produktbeskrivning
tesa® Easy Protect Premium 4392 byl vyvinut pro nejlepší nátěry a střiky. Výrobek zabraňuje nevhodnému ušpinění
karoserie po horkovzdušném - nebo IR sušení při lehké zbytkové vlhkosti. Film o délce 150m a šířce 4 m umožňuje snadné
použití pouze jednou osobou. Na nosiči jsou navíc pro snadné odměření délky vytištěny značky(každých 50 cm).
Elektrostatický náboj zajišťuje lepší přilnavost fólie na povrch. Vynikající přilnalovost na barvy a nástřiky tak umožňují
skvělé výsledky.

Charakteristika
• The excellent electrostatic charge secures a better adherence of the film to surface.
• Outstanding paint and filler adherence enable brilliant results.

Aplikace
Maskování a ochrana karoserie vozu při tmelení a lakování

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PE fólie

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Síla přetržení 6.9 N/cm
• Materiál maskovacího pokrytí HDPE

• Snadno odstranitelná ano
• Tloušťka maskovacího zakrytí 16 µm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04392

http://l.tesa.com/?ip=04392


tesa® Professional 4392
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04392

http://l.tesa.com/?ip=04392

